H a e c omnia deserviebant pro secundandis re(/is Galliarum 
iutentionibus et conservandis, firmandisque rebus nostris, sed uisi 
cito citiiis I l l tas Y r a succurrai, jam coram omnibus apjparebit 
tenuitas mea liaec iilterius coiitinuandi : et si hoc animadverteri t 
cornmunifas dominorum exulum, venerabuntur omues et coiiver-
tent auimos siios ad satisfactiones Romanorum imperatoris^ qui 
continuo omnes invitata bona omnium rest i tui t , officia in regno, 
remotis Germanis , Hungar i s distribuit, ad P o r t a m contendandam 
non t an tum se offert, sed et legatum ad t rac tandum misit, 
ah Hunijaria, si aliter fieri non potuerit, solvere Portae\)?iVi\.i\ì?, Q'èi. 
Tempia per to tum regnum quotidie resti tuit , contributionem regno 
condonavit, pala t inum regni ad complanandas (jmnes diftìcultates 
niisit, qui j am bue pervenisset una cum regni cancellarlo, nisi 
ego retardassem et verhis ijjsum lactassem, j am nunc indetinenter 
et impor tune sollicitat, ut ipsilocum denoniinem, ubipossit mecum 
colloqui; neque evitare possum amplius, debeo hominem meum ad 
ipsum mittere, sed colloquium qnoad us(j[ue jìotuero, declinabo. 

E x bis omnibus potest Y r a I l l tas recognoscere, majus sub-
sidium, p rou t Yes t ra I l l t as semper per dominum Faigel meas se-
curabat, jam aniea debuissem accipere et nisi hoc cito fiat, u t in 
tempore jam jam imminmtibus pericidis obviare possim. facile cre-
dere ])Otest, non erit in potestate mea, ut resistam. 

Quapropte r Y r a m I l lus t r i ta tem obnixe roga tam habeo, u t 
haec omnia bene perpendat et sine mora gloriae regis in rebus 
nostris, permansicmi meae et milifiae nostrae consulat et cum 
videat omnia extreme periclitari, ne gravetur pro tantis rebus con-
servandis talem summam, qualem denominiibit d. Nemessany, 
suppeditare, super (|ua conferendi et declarandi facultatem misi 
suae dominationi, quicquid concluserit, hoc r a tum habebo. Ex-
specto interim pro proximo vere a rege uberiorem et determinatam 
declarationem protectionis suae, de qua saejjius requisiveram A'ram 
I l lus t r i ta tem per dominum Faigel, quam si ol)tineo, alacriori et 
fortiori animo, habi to certo fundamento, res has continuare pos-
sum. Maneo interea 

I l lustr iss imae Dnaonis Yrae 
I n Salank ])ropre ad ]\[unkacs 8, Márt i i 1682. 

servus obligatissimus 
Comes Eniericus Tlieokeoly m. p. 

( E r e d e t i . ) 
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L X X X . 1682. m á r c z i u s 8. 

I l lustr iss ime Domiue mihi colendissime et observaiidissime. 
E x computatione dierum perspexi, qiiod l i teras et informatio-